

Uluslararası CPhI İstanbul 2014 – İlaç Endüstrisi Fuarı

Merkezi Londra'da bulunan UBM tarafından Türkiye'de ilk defa düzenlenen dünyanın en kapsamlı ilaç fuarlarından Uluslararası CPhI İstanbul 2014 açıldı.

Dünyanın en kapsamlı ilaç fuarlarından CPhI [İstanbul](#) açıldı

UBM tarafından [Türkiye](#)'de ilk kez düzenlenen Uluslararası CPhI [İstanbul](#)2014, dünyanın en büyük ve en kapsamlı ilaç endüstrisi olma özelliğini taşıyan fuar açıldı. [Türkiye](#) İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Saim Kerman, CPhI [İstanbul](#) resmi ortağı olan İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası'nın Yönetim Kurulu Başkanı [Nezih Barut](#) ve UBM Live Uluslararası İlaç Fuarları Grup Direktörü Chris Kilbee fuara ilişkin açıklama yaptı.

CPhI [İstanbul](#) dünyaya açılan kapı

[Türkiye](#) İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Saim Kerman yaptığı konuşmada, "İnanıyoruz ki, ülkemiz, uyguladığımız politikalar, sağlam ekonomik altyapısı, değerli bilim insanları, nitelikli ve vasıflı işgücü, demografik özellikleri ve uluslararası standartlardaki ilaç endüstrisiyle önümüzdeki yıllarda küresel ilaç sektöründe kilit oyuncuların birisi haline gelecektir. Kamu sağlığı ve [Türkiye](#) ilaç endüstrimizin gelişimi için atılan her türlü adımın destekçisiyiz. Bu çerçevede CPhI [İstanbul](#) gibi uluslararası etkinlikleri hem dünyadaki gelişmelerin yakından takibi hem de güçlü işbirlikleri kurulması açısından son derece önemli buluyoruz" dedi. Kerman şöyle devam etti:

"2002 yılından itibaren [Türkiye](#) ilaç endüstrisinin global bir oyuncu olabileceği fikrini taşıyoruz. Dünyanın her yerindeki firmalara üretim yapabilecek modern tesislere sahibiz. [İstanbul](#) bir kavşak noktası, [Türkiye](#) pek çok ülke ile yakın ilişkileri olan bir ülke. [Türkiye](#) sağlık hizmetleri yatırımlarına devam eden bir ülke. Halkına, her geçen gün kalitesi artan bir sağlık hizmeti sunacağını taahhüt eden bir ülke.

Bu nedenle, CPhI [İstanbul](#)'un büyüyerek devam etmesinin, hem ilaç endüstrimizin tanıtımına hem de firmalarımızın yabancı partnerlerle iş ortaklıkları geliştirmesine katkı sağlayarak ihracatımıza olumlu yansıtacağına inanıyorum."

İEİS'in 50. kuruluş yıldönümü

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası Yönetim Kurulu Başkanı [Nezih Barut](#) ise "Bu sene, Sendikamızın 50. kuruluş yıldönümü. İlaç endüstrimiz için büyük kazanımlar sağlayacağına içtenlikle inandığımız bu önemli etkinlik 50. yılımızı kutlama programımızın anlamlı bir parçasını oluşturuyor" dedi. Barut sözlerine şöyle devam etti "50. kuruluş yıldönümümüzde çabalarımızı, endüstrimizi dünyanın önde gelen ilaç üreticilerinden ve ihracatçılarından birisi konumuna getirmek ve Ar-Ge yetkinliğimizi artırmak için atılacak adımlara yönlendirmek gayesindeyiz. Bu

kapsamda çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. CPhI [İstanbul](#)'un hayata geçmesinde göstermiş olduğumuz yoğun çabanın sebebi de bu kararlılığımız."

Kaliteli insan gücü ve yüksek teknolojisi ile gelişmiş ülkelerle rekabet edebilecek potansiyele sahip olan endüstrinin ürünlerinin 150'den fazla ülkeye ihraç edildiğini dile getiren Barut; "2012 yılında %16,1 artış yakalayan eczacılık ürünleri ihracatımız, 2013 yılında da iki haneli artış trendini devam ettirerek %13,6 büyümeyle 818 milyon dolara ulaşmıştır. Böylece ihracatın ithalatı karşılama oranı son iki senede %12,2'den %18,2'ye yükselmiştir. Dış ticaretteki bu gelişme umut vericidir ve [Türkiye](#) ilaç endüstrisinin küresel bir oyuncu olma yönündeki kararlılığını göstermektedir." dedi.

UBM Live Uluslararası İlaç Fuarları Grup Direktörü Chris Kilbee, dünyanın en kapsamlı ve en büyük ilaç endüstrisi fuarları arasında bulunan Uluslararası CPhI [İstanbul](#)'un, [Avrupa](#), [Orta Doğu](#), [Uzak Doğu](#), Orta ve Güney [Asya](#), Balkanlar ve [Kuzey Afrika](#) ülkelerinden katılımcı firma ve ziyaretçilere ev sahipliği yaptığını, bu özelliği ile Türk şirketleri için iş fırsatları yaratan dünyaya açılan bir kapı olduğunu söyledi.

Kilbee şöyle devam etti: 'CPhI [İstanbul](#) fuarının bölge için iş merkezi görevi yapacağına, eşsiz fırsatlar sunacağına ve [Türkiye](#)'nin dinamik ilaç pazarındaki gelişmenin teşvik edilmesine destek olacağına inanıyorum. [Türkiye](#) ilaç endüstrisi halihazırda [Avrupa](#)'da altıncı ve dünyada 15. sırada yer almakta. Bu fuarın amacı yerel ilaç üreticilerini bölge tedarikçileriyle bir araya getirerek gelişimi teşvik etmek ve üretim odaklı şekilde küresel ilaç endüstrisinde bölgenin ve [Türkiye](#)'nin önemli bir rol üstlenmesini sağlamaktır.'

Fuara büyük ilgi

UBM olarak bir yılda 40'tan fazla ülkede, 10 farklı sektörde 400'ün üzerinde fuar organizasyonu yaptıklarını sözlerine ekleyen Chris Kilbee, "CPhI [İstanbul Türkiye](#)'de ilk defa düzenleniyor, hem yabancı hem de Türk şirketlerden büyük bir ilgi var. Fuarda 150'nin üzerinde katılımcı şirket yer alıyor ve 3 günlük fuar süresince 3.500 civarında ziyaretçiyi ağırlamayı bekliyoruz." dedi.

Dört fuar bir arada

UBM tarafından dünyanın 8 farklı ülkesinde düzenlenen CPhI Fuarları çatısı altında 4 farklı ihtiyaca cevap veren kategorilere de yer veriliyor. CPhI [İstanbul](#), Orta [Asya](#), [Güney Doğu Avrupa](#) Bölgelerinden bir çok tedarikçiyi, ilaç sektöründen yerli ve yabancı alıcılar ile bir araya getirirken, ICSE [İstanbul](#), ilaç endüstrisine servis sağlayan firmalar ile alıcıları bir araya getiriyor. InnoPack [İstanbul](#)'da ise, ambalaj ve benzeri çözümleri ile ilaç dağıtım sistemleri sunan firmalar yer alıyor. P-MEC [İstanbul](#)'da da ilaç sektörüne yönelik makine, ekipman ve teknoloji ürünlerini sunan kurumlara yer veriliyor.

25 konuşmacı, 19 oturum

[Lütfi Kırdar İstanbul](#) Kongre & Sergi Sarayı'nda 4-6 Haziran 2014 tarihlerinde düzenlenecek fuar süresince eş zamanlı olarak, birbirinden önemli konuşmacıların yer aldığı panel ve oturumlar bir buçuk gün süreyle düzenlenecek. İlaç endüstrisinde söz sahibi önemli, alanında uzman 25

ismin katılacağı, [Türkiye](#)'nin ve dünyanın ilaç gündemini ziyaretçilere en iyi şekilde taşıyacak toplam 19 panel ve oturum düzenlenecek.

İlaç endüstrisinin önemli isimleri

[Türkiye](#) İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Saim Kerman başta olmak üzere, ilaç firmaları yöneticileri ile [Mısır](#), [İtalya](#), [Ukrayna](#), [Amerika Birleşik Devletleri](#), Suudi [Arabistan](#), Umman, [Hindistan](#), [Rusya](#), [Lübnan](#), [Ürdün](#), [Almanya](#) ve [İsviçre](#) gibi ülkelerden temsilciler panellerde konuşmacı olarak yer alacak.

Fuara giriş ücretleri [Soma](#)'ya bağışlanacak

CPhI [İstanbul](#) 2014 fuar alanına ön kayıt yaptırmadan gelen ziyaretçilerden alınacak fuar giriş ücretleri, fuar sonunda [Soma](#)'da hayatını kaybeden işçilerin ailelerine bağışlanacak.

Uluslararası CPhI [İstanbul](#) 2014, [Sağlık Bakanlığı](#) ve İlaç Endüstrisi İşverenleri Sendikası (İEİS) destekleriyle düzenleniyor. Deva İlaç ana sponsorluğunu üstlenirken, World Medicine, Infa Group, Oceanic Pharmachem, [Koçak Farma](#), Pharmactive, Nobel, Mustafa Nevzat, Helba ve [Santa Farma](#) ise sponsor şirketler olarak CPhI [İstanbul](#) 2014'te yerini alıyor.